
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНЗДРАВ РОССИИ)

П Р И К А З

Москва

Об утверждении 
решения экспертно-квалификационной комиссии 

Министерства здравоохранения Российской Федерации
от 14 августа 2015 года

В соответствии с пунктом 25 Порядка определения уровня профессиональной 
подготовки экспертов федерального государственного бюджетного учреждения 
по проведению экспертизы лекарственных средств для медицинского применения 
и аттестации их на право проведения экспертизы лекарственных средств 
для медицинского применения, утвержденного приказом Министерства 
здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 
2010 г. № 755н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 
31 августа 2010 г., регистрационный № 18308), с изменениями, внесенными 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 1 ноября 2013 г. 
№ 812н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 
23 декабря 2013 г., регистрационный № 30722), п р и к а з ы в а ю :

Утвердить решение экспертно-квалификационной комиссии Министерства 
здравоохранения Российской Федерации от 14 августа 2015 года об аттестации 
экспертов федерального государственного бюджетного учреждения «Научный 
центр экспертизы средств медицинского применения» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации на право проведения экспертизы 
лекарственных средств для медицинского применения.

Врио Министра


